
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUMROVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Klasa:  

Ur.broj:  

Kumrovec,  

 

Na temelju članka 27. stavka 2. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda (»Narodne 

novine« broj 73/97 i 174/ 04) i članka 32. Statuta Općine Kumrovec, (“Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije” br.13/2013.), Općinsko vijeće Općine Kumrovec na 2. radnoj 

sjednici, održanoj dana __.09.2017. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Općinskog povjerenstva  

za procjenu šteta od elementarnih nepogoda 

 

Članak 1. 

U Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda Općine 

Kumrovec (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

 

1. Dario Bezjak - Stručni suradnik za pravne poslove, gospodarstvo i društvene djelatnosti, 

Općina Kumrovec za predsjednika 

 

2. Martina Erdelić - referent-komunalni redar, Općina Kumrovec za članicu 

 

3. Dragutin Kasteljan – Stručni savjetnik, Hrvatski zavod za poljoprivrednu savjetodavnu 

službu za člana 

 

Članak 2. 

Članovi Povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

 

Članak 3. 

Zadaće Povjerenstva utvrđene su člankom 38. stavkom 1. točkom 3. Zakona o zaštiti 

od elementarnih nepogoda. 

 

Članak 4. 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Jedinstveni upravni odjel 

Općine Kumrovec 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom glasniku 

Krapinsko-zagorske županije«. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                           Tomica Broz 



 

 


